
 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

IIS FEDERICO II – Via Pozzo Salso n. 41 – 71011 – APRICENA (FG) – Tel.  0882.646116 / 0882.641211  
Codice Meccanografico FGIS00300Q – Codice Fiscale 93024290715- Codice Univoco UFGS7Z- Codice IPA  ist.sc. fgis00300q  
e-mail:fgis00300q@istruzione.it -fgis00300q@pec.istruzione.it – sito web www.iisfedericosecondo.edu.it 

 

 

➢ Al Personale Interessato graduatorie terza fascia ATA 

➢ Albo 

➢ Sito Web  

➢ Amministrazione Trasparente 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto di terza fascia del personale  

                       amministrativo, tecnico e ausiliario per il triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27  

 

 

Visto il D.M. n° 89 del 21/05/2024- Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza fascia per il triennio  

          2024/2027; 

Vista   la nota dell’USR per la Puglia, Ufficio V- Ambito territoriale per la Provincia di Foggia, prot. 

14298 del 01/08/2024 recante disposizioni per la pubblicazione delle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

Visto i nostri Provvedimenti di esclusione causa titolo di accesso non valido per gli aspiranti nel profilo 

A.T. (Assistente Tecnico); 

Visto l’inserimento di inclusione a pieno titolo, da parte di alcuni aspiranti, relativo alla Certificazione 

internazionale di alfabetizzazione, costituente titolo di accesso al profilo; 

Accertato che tale certificazione ad oggi non risulta inserita in Banche Dati Accredia; 

 

Considerato  che vi è di tempo fino al 30 Aprile 2025 per accreditarsi si è provveduto ad annullare lo 

stato di inserimento a pieno titolo tra coloro che non sono inseriti in Banche Dati Accredia; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul Sito Web Istituzionale, nella sezione Amministrazione Trasparente e all’Albo 

pretorio on line, delle graduatorie di terza fascia del personale ATA per gli anni scolastici 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione 

delle predette graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof.ssa Alessia COLIO 
                                                                                                                    Documento informatico firmato digitalmente ai sensi     

                                                                                                                      del D .Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale                                                           

                                                                                                                       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                                                                                                         
 

 

 
Pratica istruita da A.A. SOCCIO C.                                                                                                                                                        

mailto:fgis00300q@istruzione.it
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
http://www.iisfedericosecondo.edu.it/



		2024-08-12T12:06:30+0200
	ALESSIA COLIO




